
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Moc děkuji paní Fadrné za pomoc s prodejem. BRAVIS a všichni kdo se o nás starali jsou opravdu
jak na profesionální, tak lidské úrovni jedničky. Určitě budeme s BRAVISem pokračovat v další
spolupráci.

Pronajato
Plocha: 57 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: jiné

Patro: 3. patro

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem bytu 3+1, Brno - Bohunice, zasklená lodžie
(reference23520)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Internetové připojení Výtah

 

S výhradním zastoupením majitele nabízíme pronájem velmi hezkého bytu o dispozicích 3+1 - neprůchozí pokoje po rekonstrukci se
zasklenou lodžíí v těsné blízkosti Campus Square a Bohunické nemocnice. V blízkosti domu je nová prodejna LIDL. 

Byt má centrální chodbu, kuchyň 12m2 a obývací pokoj 18m2 se vstupem na lodžii. Dále dvě ložnice 8m2 a 16m2. 
V čele chodby je zvětšená koupelna se zděným jádrem a příjemnou akrylátovou vanou. Byt má samostatnou toaletu.
Byt je částečně vybaven: kuchyňská linka, el. trouba + plyn. sporák, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, velká lednice s 3 přihrádkovým
mrazákem zn. Elekrolux, pračka. V obývacím pokoji je pak rozkládací sedačka, křeslo, konferenční stolek 2x, TV 2x, několik skříněk a
knihoven, jídelní stůl + 4 židle. 
V bytě je také komora/spíž, vestavěná skříň v chodbě a další 2 úložné prostory poblíž vchodu, včetně botníku a věšáku. 
V kuchyni a obývacím pokoji jsou kvalitní plovoucí podlahy a v dalších místnostech je linoleum nebo koberec. Byt prošel rekonstrukcí, nové
nátěry veškerých dveří vč. zárubní, radiátorů a kuch. linky + zapravení omítek a nová výmalba antialergení barvou, která je i protiplýsňová,
také byly vyměněny veškeré zásuvky a zkontrolováno el. vedení - nové jističe. 
Byt se nachází ve 4.NP s orientací na východo- západ. 
Dům prošel celkovou rekonstrukcí, zateplení, fasáda, výtah, plastová okna, což značně snížilo spotřebu energií. 
Možnost využití kolárny ve společných prostorách domu. 
Dům spadá do energetické tř. C. 
Pro více informací kontaktujte makléřku této nabídky.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+1, Brno - Bohunice, zasklená lodžie 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 8.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


